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Spieltag  Sp-Nr.
003
005
008
012
014
018
020
023
027
029

Datum Anstol3
20.04.2017
27.04.2017 18:00
04.05.2017 18:30
11.05.2017 18:30
18.05.2017 18:30
25.05.2017
01.06.2017 18:30
22.06.2017 18:30
29.06.2017 18:00
06.07.2017 18:30

Spielpaarung

SG Erbendorf/Reuth/Falkenberg
SG FLOSS

SV Altenstadt/WN.

SG Erbendorf/Reuth/Falkenberg
TSV Flossenbirg

SPIELFREI

SG Erbendorf/Reuth/Falkenberg
SG Erbendorf/Reuth/Falkenberg
SG Erbendorf/Reuth/Falkenberg
SG Erbendorf/Reuth/Falkenberg

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV Erbendorf

Meisterschaften | B-Junioren | Gruppe | Kreis Amberg/Weiden

Liganummer: 313971
Saison: 16/17

Stand: Dienstag, 7. Mai 2024

Ergeb.

SPIELFREI

SG Erbendorf/Reuth/Falkenberg 11
SG Erbendorf/Reuth/Falkenberg 2:1
JFG Naabtalkicker 31
SG Erbendorf/Reuth/Falkenberg 2:1
SG Erbendorf/Reuth/Falkenberg

SG FLOSS 0:3
SV Altenstadt/WN. 5:1
JFG Naabtalkicker 5:1
TSV Flossenbirg 4:2
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