BAYERISCHERFUSSBALL-VERBAND

Mannschaftsspielplan: TSV Erbendorf

Meisterschaften | B-Junioren | Gruppe | Kreis Amberg/Weiden

Liganummer: 313971 Saison: 16/17



Seite 1 von 1

Stand: Dienstag, 7. Mai 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	003	20.04.2017	SG Erbendorf/Reuth/Falkenberg	- SPIELFREI	
	005	27.04.2017 18:00	SG FLOSS	 SG Erbendorf/Reuth/Falkenberg 	1:1
	800	04.05.2017 18:30	SV Altenstadt/WN.	 SG Erbendorf/Reuth/Falkenberg 	2:1
	012	11.05.2017 18:30	SG Erbendorf/Reuth/Falkenberg	 JFG Naabtalkicker 	3:1
	014	18.05.2017 18:30	TSV Flossenbürg	 SG Erbendorf/Reuth/Falkenberg 	2:1
	018	25.05.2017	SPIELFREI	 SG Erbendorf/Reuth/Falkenberg 	
	020	01.06.2017 18:30	SG Erbendorf/Reuth/Falkenberg	- SG FLOSS	0:3
	023	22.06.2017 18:30	SG Erbendorf/Reuth/Falkenberg	 SV Altenstadt/WN. 	5:1
	027	29.06.2017 18:00	SG Erbendorf/Reuth/Falkenberg	 JFG Naabtalkicker 	5:1
	029	06.07.2017 18:30	SG Erbendorf/Reuth/Falkenberg	 TSV Flossenbürg 	4:2